
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

от 22.01.2020   № 3/18 

 

О выполнении проектных работ по благоустройству территории микрорайона 

Переделкино Ближнее с обустройством парковочных карманов (1-7 фаза) 

На основании Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Закона города Москвы от 06.11.2002 N 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25.06.2008 № 28 

«Градостроительный  кодекс Москвы», руководствуясь Уставом поселения Внуковское, 

Протоколом № 12 заседания профильной комиссии по вопросам промышленности, строительства, 

транспорта, агропромышленного комплекса, землепользования и экологии от 15.01.2020, в целях 

повышения уровня безопасности дорожного движения и предотвращения травматизма пешеходов в 

поселении Внуковское,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Поручить администрации поселения Внуковское разработку проекта по благоустройству 

на участке улично-дорожной сети территории микрорайона Переделкино Ближнее с 

обустройством парковочных карманов (1-7 фаза). 

 

2. Контроль  за исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу поселения 

Внуковское А.К. Гусева. 

 

 

 

 

Глава поселения                                 Гусев А.К.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


